
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 28.11.2022г. № 643  

О внесении изменений в Порядок определения 
управляющей организации для управления мно-
гоквартирным домом, в отношении которого 
собственниками помещений в многоквартирном 
доме не выбран способ управления таким домом 
или выбранный способ управления не реализо-
ван, не определена управляющая организация, 
утвержденный постановлением Администрации 
города Усть-Илимска от 30.10.2020г. № 583 

В соответствии с решением Городской Думы города Усть-Илимска от 20.10.2022г.                       

№ 42/297 «О Комитете городского благоустройства Администрации города Усть-Илимска», 

руководствуясь статьями 34, 36, 39, 43 Устава муниципального образования город                               

Усть-Илимск, –   

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Порядок определения управляющей организации для управления много-

квартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном 

доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реа-

лизован, не определена управляющая организация, утвержденный постановлением Админи-

страции города Усть-Илимска от 30.10.2020г. № 583 (далее – Порядок), следующие измене-

ния: 

1) в пункте 3 Порядка слова «Департамент жилищной политики и городского хозяй-

ства Администрации города Усть-Илимска» заменить словами «Комитет городского благо-

устройства Администрации города Усть-Илимска»; 

2) в приложении № 2 слова к Порядку «Департамент жилищной политики и городско-

го хозяйства Администрации города Усть-Илимска» заменить словами «Комитет городско-

го благоустройства Администрации города Усть-Илимска».  

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте  Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

И.о. главы Администрации города                                            Е.В. Стариков 

 

 

 

 

 


